

ALL 1

Pozwolenie Nr 3440/08

Gotowy do użytku, płynny, profesjonalny preparat do zamgławiania na gorąco o działaniu natychmiastowym oraz długotrwałym do zwalczania owadów biegających (np. karaluchy, pustosze wypuklaki, rybiki cukrowe, itp.) i latających, a także szkodników tekstylnych i materiałowych (mole odzieżowe, szubaki dwukropki, skórnikowate). Produkt skutecznie zwalcza pleśniakowca lśniącego (czarnego chrząszcza ściółkowego) oraz muchy. Nie jest przeznaczony do stosowania w mieszkaniach i w pomieszczeniach, gdzie znajduje się żywność. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego.

Substancje czynne:

3-fenoksybenzylo (1RS,3RS;1RS,3SR)-3-(2,2-dichlorowinylo)-2,2-dimetylocyklopropanokarboksylan (Permetryna) (8 g/l)

Wyciąg z otwartych i dojrzałych kwiatów wrotyczu dalmatyńskiego (Chrysanthemum cinerariaefolium/Tanaceum cinerariifolium) otrzymywany przy pomocy rozpuszczalnika węglowodorowego (16 g/l)

5-[[2-(2-butoksyetoksy)etoksy]metylo]-6-propylo-1,3-benzodioksol (butotlenek piperonylu) (16 g/l)

Zawiera destylaty (ropy naftowej).

Sposób użycia: ALL 1 należy rozprowadzać za pomocą zamgławiaczy termicznych bez rozcieńczania. Przed rozpoczęciem zabiegu należy pozamykać okna, drzwi i inne otwory; wyłączyć urządzenia wentylacyjne i klimatyzacyjne oraz sygnalizatory pożarowe. W przypadku zwalczania owadów latających wystarczy równomiernie rozprowadzić środek w postaci mgły w pomieszczeniu. Natomiast, w przypadku zwalczania szkodników biegających, zaleca się ukierunkowane rozprowadzanie środka we wszystkich miejscach, w których obserwuje się lub podejrzewa zagrożenie infestacją. Zwiększa to stopień skuteczności zabiegu. Miejsca występowania szkodników, należy odsłonić tak, aby środek mógł swobodnie do nich przeniknąć.

W dużych pomieszczeniach należy szczególnie zwracać uwagę na dobre rozprowadzenie mgły oraz zapewnienie widoczności, tzn. podczas zamgławiania należy wycofywać się w kierunku wyjścia. Po wykonaniu zabiegu pomieszczenia pozostawić zamknięte przynajmniej przez 4-6 godzin. Następnie należy przeprowadzić dekontaminację: dokładnie wywietrzyć lub zmyć.

W przypadku zwalczania szkodników tekstylnych zaleca się przeprowadzanie 2-4 zabiegów rocznie, stosując 3 litry ALL 1 na 1000 m³ powierzchni magazynowej.

Dawkowanie: W przypadku zwalczania owadów latających stosować **0,5** litra na **1000 m³**, w przypadku zwalczania owadów biegających - **3** litry na **1000 m³**. Nie należy przedawkować.

Należy ściśle przestrzegać załączonych informacji o produkcie.

Środki ostrożności:



NIEBEZPIECZEŃSTWO

Niebezpieczne składniki: Butotlenek piperonylu, Permetryna, Chrysanthemum cinerariaefolium/Tanaceum cinerariifolium, Destylaty lekkie ropy naftowej.

H304 Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią.

H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry.

H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

P260 Nie wdychać par.

P273 Unikać uwolnienia do środowiska.

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P301+P310 W PRZYPADKU POŁKNIECIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.

P331 NIE wywoływać wymiotów.

P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

P391 Zebrać wyciek.

P501 Zawartość/pojemnik usuwać do jednostki specjalizującej się utylizacją odpadów niebezpiecznych, zgodnie z przepisami krajowymi.

EUH066 Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pękanie skóry.

Inne uwagi: W przypadku niewystarczającej wentylacji należy używać maski przeciwgazowej z filtrem A1-P3. Nie dopuszczać do przedostania się środka do kanalizacji. Środek stosować wyłącznie zgodnie z instrukcją użytkowania. Nieprawidłowe użycie może być szkodliwe. Osoby postronne poza personelem wykonującym zabieg muszą opuścić pomieszczenie. Nie zamgławiać w kierunku otwartych płomieni lub źródła ognia ani na gorące powierzchnie. Nie zwilżać obiektów nieodpornych na środek, a w przypadku wątpliwości przeprowadzić próbę tolerancji.

Możliwe bezpośrednio i pośrednio skutki uboczne dla zdrowia człowieka wynikające ze stosowania produktu: Kontakt preparatu ze skórą może powodować podrażnienia. Kontakt preparatu z oczami może powodować podrażnienia. Wysokie stężenie oparów może spowodować podrażnienie oczu i dróg oddechowych i wywoływać efekt narkotyczny. Pojawienie się wspomnianych objawów należy traktować, jako ostrzeżenie. Jeśli objawy nie ustępują, ale pojawiają się kolejne, należy unikać dalszej ekspozycji na działanie środka i skontaktować się z lekarzem. Przestrzegać specjalnych instrukcji / wskazówek zawartych w karcie charakterystyki.

Pierwsza pomoc:

Wskazówki ogólne: Natychmiast usunąć odzież zanieczyszczoną mieszaniną. W przypadku złego samopoczucia wezwać pomoc lekarską.

Wdychanie: Osoby mające kontakt z mieszaniną wyprowadzić na świeże powietrze. W przypadku wystąpienia dolegliwości, wezwać lekarza.

Kontakt ze skórą: Natychmiast dokładnie myć wodą z mydłem przez przynajmniej 15 minut. Skontaktować się z lekarzem.

Kontakt z oczami: Natychmiast przepłukać dużą ilością wody przez przynajmniej 15 minut, trzymając odchylone powieki. Skontaktować się z lekarzem okulistą.

Połknięcie: Natychmiast wezwać lekarza. Nie wywoływać wymiotów. Decyzję w sprawie wywołania wymiotów powinien podjąć lekarz. Uwaga. Niebezpieczeństwo zachłyśnięcia.

W przypadkach, kiedy wymagana jest pomoc medyczna należy skontaktować się z najbliższym Ośrodkiem Toksykologicznym:

GDĄSK (58) 301-65-16, KRAKÓW (12) 411-99-99, LUBLIN (81) 747-89-83, ŁÓDŹ (42) 657-99-00, POZNAŃ (61) 847-69-46, RZESZÓW (17) 866-44-09, SOSNOWIEC (32) 266-11-45, TARNÓW (14) 631-51-77, WARSZAWA (22) 619-66-54, WROCŁAW (71) 343-30-08.

Postępowanie z odpadami:

Pozostałości produktu, produkt przeterminowany, opakowania oraz odpady opakowaniowe nie mogą podlegać obróbce wspólnie z odpadkami komunalnymi. Należy usuwać je jako odpad niebezpieczny. Należy przekazać je firmie świadczącej usługi utylizacji odpadów niebezpiecznych.

Nr serii:

Data produkcji:

Data ważności: 3 lata od daty produkcji

Opakowanie przechowywać szczelnie zamknięte i w chłodnym miejscu.

Podmiot odpowiedzialny:

AGRO-TRADE Sp. z o. o.

Gowarzewo, ul. Akacyjowa 3

63-004 Tulce

Tel.: (61) 820 85 95(6), fax.: (61) 820 86 70

www.agro-trade.com.pl, info@agro-trade.com.pl

Z upoważnienia Prezesa
Barbara Jaworska-Łuczak
Wiceprezes ds. produktów biobójczych
/dokument podpisany elektronicznie/